Протокол заседания № 2
Общественного совета в сфере культуры и спорта
Ханты-Мансийского района
	«09» июня 2017 года
	город Ханты-Мансийск

	Присутствовали:

	Члены Общественного совета:

	Геккель

Валентина Георгиевна
	руководитель вокального коллектива «Ивушка» МКУК «Сельский Дом Культуры и Досуга» с.п. Шапша.

	Кривошапова

Наталья Федоровна
	руководитель Ханты-Мансийской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов.

	Гудзовский

Виталий Витальевич

	главный редактор МАУ ХМР «Редакция газеты «Наш район»

	Капралов

Владимир Владимирович

	заслуженный деятель культуры ХМАО-Югры.

	Секретарь:

	Корниенко

Денис Андреевич

	эксперт 2 категории отдела культуры МКУ ХМР «Комитет по культуре, спорту и социальной политике»

	Участники заседания:

	Проценко
Лилия Петровна
	директор МКУ ХМР «Комитет по культуре, спорту и социальной политике»

	Липина
Лариса Валерьевна

Андреев Александр Владимирович
Ульянов Денис Владимирович

Актимиров Адам Магометович
	заместитель директора МКУ «Комитет по культуре, спорту и социальной политике»
заместитель директора МКУ Ханты-Мансийского района «Централизованная библиотечная система», депутат думы Ханты-Мансийского района
заместитель директора МКУ Ханты-Мансийского района «Комитет по культуре, спорту и социальной политике»

председатель детско-молодежной местной общественной организации Ханты-Мансийского района «Поколение+»

Пустоварова Любовь  Директор БУ ХМАО-Югры «Дом-интернат для престарелых  Николаевна                    и инвалидов «Уют»
Повестка заседания:
Об определении кандидатов на участие в отраслевой конференции в рамках общественного этапа кандидатов на должность директора Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

Председатель Общественного совета Геккель Валентина Георгиевна огласила повестку.
Повестку утвердили голосованием: «За» – 5 человек, «Против» – 0 человек.
Слушали: Капралова В.В.
Член общественного совета Капралов Владимир Владимирович вынес на рассмотрение вопрос о рассмотрении следующих кандидатур:

1. Геккель Валентина Георгиевна, Директор МКУК «Сельский Дом Культуры и Досуга» с.п. Шапша.
2. Пустоварова Любовь Николаевна, Директор БУ ХМАО-Югры «Дом-интернат для престарелых и инвалидов «Уют».
3. Андреев Александр Владимирович, заместитель директора МКУ Ханты-Мансийского района «Централизованная библиотечная система».
4. Ульянов Денис Владимирович, заместитель директора МКУ Ханты-Мансийского района «Комитет по культуре, спорту и социальной политике».

5. Актимиров Адам Магометович, Ведущий специалист МБОУ ДОД «ДЮСШ Ханты-Мансийского района».
Решили: утвердить предложенный состав кандидатов.

Проголосовали: «За» – 5 человек, «против» - 0 человек. Решение принято единогласно.

Подписи:
Председатель:_____________ В.Г. Геккель
Секретарь: _______________Д.А. Корниенко
PAGE
2